系列
44-6800
TESCOM™ 减压型调压器
1请访问我们的网站 Emerson.com/TESCOM
规格
对于其他材料或型号，请咨询您的艾默生销售代表。
可选
LED 显示屏

利
。
订货号选型示例：
44-68 6 1 D 2 4
基本
系列
材料
出口压力范围
加热器
入/出端口
类型
入/出端口
类型
主体 膜片 弹簧 其余部件 120 VAC 240 VAC
44-68 6 –  316 不锈钢
F –  316 SST
Dursan® 涂层
G –  316 SST
SilcoNert®
涂层
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
316 不锈钢
316 SST Dursan®
涂层
316 SST SilcoNert®
涂层
0 –  0-25 psig
0-1.7 bar
0-172 kPa
1 –  0-50 psig
0-3.4 bar
0-345 kPa
2 –  0-100 psig
0-6.9 bar
0-690 kPa
3 –  0-250 psig
0-17.2 bar
0-1724 kPa
4 –  0-500 psig
0-34.5 bar
0-3448 kPa
D –  100 W
0.83 A
400 W
1.67 A
2 – NPTF
T– Tube
Stub（焊接
仅适用于压
力为3500
psig/241
bar/24132
kPa 的型
号）
4 – 1/4"
44-6800 系列调压器订货号选型表
电加热型
蒸汽加热型
44-68 6 1 -2 4                      1               S
基本系列
材料
出口压力范围 入/出端口
类型
入/出端口
尺寸 入口压力
主体 膜片 弹簧 其余部件
44-68 6 – 316
不锈钢
F – 316 SST Dursan®
涂层
G – 316 SST
SilcoNert®
涂层
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
Elgiloy®
316
不锈钢
316 SST
Dursan® 涂层
316 SST
SilcoNert®
涂层
0– 0-25 psig
0-1.7 bar
0-172 kPa
1– 0-50 psig
0-3.4 bar
0-345 kPa
2– 0-100 psig
0-6.9 bar
0-690 kPa
3– 0-250 psig
0-17.2 bar
0-1724 kPa
4– 0-500 psig
0-34.5 bar
0-3448 kPa
2 – NPTF
T – Tube
Stub
4 – 1/4" 1 – 6000 psig
414 bar
41,370 kPa
2 – 3500 psig
241 bar,
24,130 kPa
蒸汽加热型
对于流量高于 0.5 SCFM 的
应用，推荐使用 240 VAC 电
压供电。
1 E 0
入口压力 选项 入/出端口尺寸
1 –  6000 psig
         414 bar
         41370 kPa
2 –  3500 psig
         241 bar
         24132kPa
  E-  – 无显示屏的实心盖
  E1 – 带 LED 显示屏的玻璃盖
  E2– 带 LED 显示屏的实心盖
  E3 – 可分离调压器和外壳